
Název zadavatele: Správa tě|ouýchovných a rekreačních s|užeb města Třinec (STaRS), příspěvková organizace
|č zadavate|e: 00846686
Síd|o zadavatele: Tyršova 275,739 61 Třinec
Veř. zakázka: Financování akce ' 'Rekonstrukce sportovního komp|exu STaRS v Třinci

DoDATEčNÉ !NFoRMACE č. 2

V Třinci dne 20. března 2013

Vážení,

zadavate| obdrže| dne 19. 3' 20t3 žádost o poskytnutí dodatečných infgrmací a v sou|adu s 5 49 odst. 2 zákona
č. L37/2006 Sb' o veřejných zakázkách, v platném znění (dá|e jen zákon), Vám tímto sdě|uje dodatečné
informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky Financování akce ' 'Rekonstrukce sportovního
komp|exu STaRS v Třinci' ', zadávané v otevřeném řízení.

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou čís|ovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené .spo|ečnosti
přicházejL tzn', Že čís|ování nemusí odpovídat číslování v žádostech zájemců o zakázku'

Dotaz č. 7
Požadavek na doplňující data:
7. výkoz Fin k 2/2013 + rozvaho k 2/2013 ve formótu *'xml

2' přehled zóvazků město (včetně bankovních úvěrů) k 12/2012 a k 2/2013
3' cash flow předmětné sportovní haly za rok 2012 pokud je k dispozici'

odpověd'
Dá|e uvedené výkazy budou zas|ány Vaší bance dne 20.3.2013 na mai|ovou kontaktní adresu:

Výs|edovky zasí|áme místo požadovaného uýkazu cash f|ow sportovního komp|exu, který se nezpracovává, Jsou
zpracované za jednot|ivá střediska sportovního komp|exu, který se bude rekonstruovat tj.
stř.60 - krytý bazén a sauna,
stř' 62 - sportovní ha|a + zázemí
stř. 97 - bufet Žába.
V těchto výs|edovkách není zahrnut příspěvek města, který jednot|ivá střediska dotuje a který není na střediska
účetně rozdě|ován.
Výs|edovky jsou pouze Ve formátu *'pdf, je|ikož tyto střediskové výkazy používaný účetní program
neumožňuje převést do formátu *.xm|'

S pozdravem

í,4,"/. / ,/
......... /.(....,.. Ž...:.Ý

/ t '

IngáarmiIa Šagátová
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e na základě plné moci)

tel.00420 602238087
e-mail: sagatova @ kazuist.cz


		2013-03-20T11:37:12+0100
	Jarmila Šagátová




